
 

名証 IR エキスポ 2025 に出展しました 

 

株式会社ケイ・ウノ（証券コード：259A） 

2025 年９月９日 

 

株式会社ケイ・ウノ（代表取締役 CEO：青木 興一、本社：愛知県名古屋市、以下「当社という」）は、 

2025 年 9 月 5 日（金）、6 日（土）に名古屋市中小企業振興会館（吹上ホール）で開催された 

「名証 IR EXPO 2025」に出展いたしました。 

 

開催期間中は、予想を上回る多くのご来場者の皆さまに当社ブースへお越しいただき、当社の事業内容や取り組みについて直接お

伝えできる貴重な機会となりました。 

 

対話を通じていただいた暖かいご支援の声や、皆さまからの貴重なご意見を真摯に受け止め、今後の企業活動やサービスの更なる

向上に活かしてまいります。 

 

ご来場いただきました皆さまに、心より厚くお礼申し上げます。 

 

 

 

  



 

 

■株式会社ケイ・ウノについて 

ケイウノは「オーダーメイドでお客様に特別な感動と喜びを贈り続ける」という想いのもと、オーダーメイドのジュエリー及び時計をデザイ

ンから製造・販売まで自社で一貫して行っております。 

80％、90％の満足を狙うよりも、お客様一人ひとりに合わせて 100％の満足を提供し、お客様に特別な感動と喜びを贈ることが

できる企業でありたい。そのような想いから、当社グループはオーダーメイドを行っております。当社の歴史と想いは「ケイウノについて」よ

りご覧ください。 

 

■会社概要 

会社名 株式会社ケイ・ウノ（名証ネクスト 証券コード 259A） 

代表者 代表取締役 CEO 青木 興一 

所在地（本社） 〒464-0032 愛知県名古屋市千種区猫洞通 3-9 

設立 1991 年 3 月 29 日（創業 1981 年） 

事業内容 ジュエリー・時計の製造販売、オーダーメイド、リフォーム、修理 

資本金 1 億 3,672 万円 

従業員数 547 名（2024 年９月末現在） 

URL https://www.k-uno.co.jp/ 

 

■本件に関するお問い合わせ先 

株式会社ケイ・ウノ 経営企画課 

Tel: 080-7638-1240 

email: k-uno-ir@k-uno.co.jp 

 

https://www.k-uno.co.jp/about/history/
mailto:k-uno-ir@k-uno.co.jp

